
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Енисейского района 
Красноярского края

10.06.2025
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Озерное № 38-п

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах, граничивших с территорией 
Озерновского сельсовета Енисейского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 
794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
17.05.2011 N 376 «О чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных 
пожаров», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения 
и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 09 часов 00 мин. 10 июня 2025 г. режим чрезвычайной 
ситуации в лесах, граничивших с территорией Озерновского сельсовета (далее - 
чрезвычайная ситуация), введенный постановлением администрации Озерновского 
сельсовета от 06.06.2025 №36-п «О введении режима чрезвычайной ситуации в 
лесах, граничивших с территорией Озерновского сельсовета Енисейского района»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Озерновского 
сельсовета от 06.06.2025 №36-п «О введении режима чрезвычайной ситуации в 
лесах, граничивших с территорией Озерновского сельсовета Енисейского района».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

опубликованию в информационном издании «Озерновские ведомости».

Глава Озерновского сельсовета О.В. Зубарева


